MULTIMEDIA SOLUTIONS

OPIS PRODUKTU

SIRUI SH25

DANE TECHNICZNE

Kategoria

O$ X - Pochyt (°)

O$Y - Panorama (°)

Maks. obcigzenie (kg)
Regulacja wysokosci (mm)
Wysokos¢ (mm)

Waga netto (kg)

biuro@sqm.eu

Statyw do kamery

-75/90

360

10

916-1900

959

Sirui SH-25 to statyw wideo z trzema sekcjami i gtowica gwarantujaca ptynne prowadzenie - przechyt w osi X mozliwy jest w zakresie od -75° do +90° z

mozliwoscia blokady dzieki misie o Srednica 75 milimetréw, natomiast obrét w osi Y mozliwy jest o 360°.

Maksymalny udzwig wszechstronnego statywu to 10 kg. Nogi statywu mozna blokowac przy pomocy nakretki motylkowej - wysokosc regulowana jest w
zakresie od 916 do 1900 milimetrow. Dtugosc tripoda po ztozeniu wynosi 959 milimetrow.

Dostepny w SQM Rental House statyw wideo Sirui SH-25 wykonany jest z aluminium w kolorze czarnym.

Link do produktu:
https://rentalhouse.sgm.eu/pl/accessories/1436-sirui-sh25.html

Wypozyczaj samodzielnie na rentalhouse.sgm.eu
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